sexta-feira, 16 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@

PNEFEITURÂ DE

á BUERAREMA

DECRETO NO 62712024 DE í4 DE AGOSTO DE2O24,

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Assistente de
Gabinete no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá
outras providências"

O PREFEaTO DO ilUNlCÍPlO DE BUERAREUA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. lo. Nomeia-se o Sr. FúVlo JOY DO AIiOR DE SOUSA, portador do CPF no

047.423.635-82, para o cargo de Aseistente de Gabinêtê, símbolo F4-D,

Art 2o - Estê Decreto tem êfêíto ÍêtÍoatavo a {3 de agosto de 2024, Í€vogam€e as
disposiçõea em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

Gabinête do Prêíeito Municipal de BucÍarema, Estado da Bahia, em 14 de agosto

de 2024.

Viniclus lbrann Dantas Andrade Oliveira
Proíêito

ORGULHO DE sEN OAQIJI. ORçI,|LHO DE VIVER AQI|I

Au Goes 6olmon, 591, Gentlo CEP 45.615"m0
Buerurcmo-Bí . CI{PJ: 11.721 .l§ / 0í,p/log

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1155BD8BF50193D16073FD72B3E167F

		2024-08-16T09:46:11-0300